证券代码：601595            证券简称：上海电影        公告编号：2022-035

上海电影股份有限公司

关于 2022年半年度业绩说明会召开情况的公告

上海电影股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 9月 28 日上午召开

2022 年半年度业绩说明会（以下简称“业绩说明会”）。现将相关情况公告如

下：

一、 业绩说明会召开情况

召开时间：2022 年 9月 28日（周三）上午 10:00-11:00

召开方式：网络文字互动

召开平台：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）

公司董事、总经理戴运先生，董事会秘书、财务总监王蕊女士出席本次业绩

说明会，与投资者在线互动交流，并就投资者普遍关心的问题予以答复。

二、 投资者提问及公司回复情况

本次业绩说明会中投资者提出的主要问题及公司回复情况整理如下：

提问：暑期档以来电影行业逐步回暖，上海地区疫情影响亦逐步减弱，公司

如何展望国庆档及后续电影行业表现？如何展望公司下半年业绩恢复进程？

回复：感谢您对公司的关注！自上海地区影院复工以来，公司积极做好常态

化疫情防控工作，加快推进复工复产。伴随着头部国产影片的上映，中国电影市

场通过暑期档逐步回暖，市场逐步恢复到通过优质内容供给驱动发展的常态。随

着国庆档多部头部影片的上映及第四季度拟上映的影片预期，我们对后续电影大

盘的复苏依然充满信心。

下半年，公司在夯实主营业务的基础上，积极对接控股股东上影集团及合作

伙伴的优势资源，推动构建文化供应链，通过自主 IP研发、存量 IP 赋能、产品

IP 化开发等方式，为影院渠道及更广泛的空间提供具有上影特色的传统卖品、

衍生周边、活动策划、原创内容等产品及服务；进一步探索线上线下融合，推动

影院渠道疫后观影人群的引导与拉新;继续实践影院资产动态优化调整，动态管

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

http://roadshow.sseinfo.com/

理直营影院资产，进一步提升公司影院资产的质量。在公司“3+1”发展方略的

引导下，公司将努力为消费者提供差异化的电影文化体验，尽可能在下半年度降

低疫情对公司日常经营的影响，推动业绩逐步恢复。谢谢！

提问：您好，请问公司四季度及明年重点电影发行项目是哪些，及预计上映

时间？谢谢！

回复：感谢您对公司的关注！公司重点储备项目电影《望道》预计将于 2022

年第四季度上映，公司正紧罗密布地推进该影片的宣发筹备工作，希望能够尽早

与各位见面，届时也请大家多多支持这部影片。同时，公司依托控股股东上影集

团及子公司上影联和影业的优势资源，积极开拓头部项目、丰富储备影片，希望

以更灵活的合作模式参与更多项目的投资及发行，进一步提升上影发行的核心竞

争力。谢谢！

本次业绩说明会相关内容详见上证路演中心公司活动页面。投资者如有进一

步的问题及意见建议，欢迎通过公司投资者关系邮箱、投资者热线电话、上海证

券交易所互动平台等渠道与公司进行沟通交流。

特此公告。

上海电影股份有限公司董事会

2022年 10月 01日